

MÅNEDSPPLAN FEBRUAR 2025

Tema: Vinter og skinnvotten

Faglige mål:

♥ Mangfold, likestilling og likeverd

Barna skal få oppleve at det finnes mange måter å tenke, handle og leve på. (årsplanen, s. 5).

♥ Fagområdet Nærmiljø og samfunn: Bli kjent med nærmiljøet, lokale tradisjoner, samiske tradisjoner og norske minoriteter (årsplanen, s. 18).

Info om hverdagen:

♥ Felles foreldremøte: Alle foreldre inviteres til felles foreldremøte torsdag 06.02. Mobbeombudet deltar. Infoskriv med påmeldingsskjema er delt ut.

♥ Samenes nasjonaldag: Vi markerer samenes nasjonaldag 06.02 og setter av uka til å forberede dagen. Det blir formingsaktiviteter, samisk musikk, samisk mat og en liten film som viser litt om hverdagen til samene – «hvis jeg var deg». Vi lærer også litt om de nasjonale minoritetene våre denne uka.

♥ Morsdag: Dagen markeres ved at barna lager en liten gave i anledning morsdagen.

♥ Ski/akedag: Denne dagen går vi ned på fotballbanen etter morgensamling fra ca. 09.30. De som ønsker kan ta med ski eller akebrett. Foreldre/andre nære kan delta og må evt. ha med seg egen mat. Det blir pølser og kakao til lunsj. Send gjerne med barna en vedkubbe eller flere hvis dere har mulighet. Egen infolapp er sendt ut. Ved dårlig vær/føre kan dagen bli utsatt.

♥ Karneval: Denne dagen kan barna ha med seg kostyme hjemmefra. Vi har også kostymer til utlån. Det blir karnevalsleker, karnevalstog og godterifisking.

♥ Vinterferie: Barnehagen er åpen som normalt. Vi kartlegger hvor mange barn som kommer i IST.

♥ Foreldresamtaler: Det kommer dato for booking i IST i løpet av februar.

Samling:

♥ Månedens eventyr: Skinnvotten

♥ Månedens sanger: 7 dyr i votten (snakkepakken), bjørnen sover og lille hasse hare

♥ Månedens rim/regle: Regle fra skinnvotten

HUSK:

♥ Sjekk over at barnas uteklær egner seg til dagens temperatur og vær.

♥ Smør barnet ditt med kuldekrem hjemme om vinteren (for de som pleier å bruke det) og solkrem om sommeren

♥ Tur: De 8 eldste barna har faste turdager og vi går i garderoben etter frokost 09.30 for å kle på oss til tur. Turen starter ca. 10.00 eller når vi er klare. Er det veldig kaldt blir det alternativ inne (hinderløype eller lignende).

♥ Ta med våte/møkkete klær hjem til tørk/vask ved behov, og sjekk jevnlig over barnas skiftetøy. Husk å merke klær med barnas eget navn.

♥ Gi beskjed på SMS til 95 05 74 23 ved fravær. Fraværet kan også meldes i IST Home.

















♥ Dele druer, blåbær o.l. frukt (pga. kvelningsfare).

Rygge inn når dere parkerer, skru av og lås bilen (pga. trafiksikkerhet).

Kontaktinformasjon: Barnehagens mobil: 95 05 74 23 Mobil Styrer: 41 55 94 42


















FEBRUAR 2025

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
6	<p>3</p> <p>Temauke: samer og minoriteter</p> <p>Varmmat: Bidos med reinsdyrkjøtt</p> 	<p>4</p>	<p>5</p> <p>Ski/akedag (med forbehold om vær/føre)</p> 	<p>6</p> <p>Bake gahkko</p>  <p>Samenes nasjonaldag</p> <p>Felles foreldremøte, kultursalen 18.00</p>	<p>7</p> <p>Morsdag (Søndag 09.02)</p> <p>Tur/aking</p> 
7	<p>10</p> <p>Varmmat: Omelett med skinke og salat</p> 	<p>11</p> <p>Tur/aking</p> 	<p>12</p> <p>Pensjonisttreff i salen</p>	<p>13</p> <p>Bake rundstykker</p> 	<p>14</p> <p>Tur/aking</p> 
8	<p>17</p> <p>Karnevalsuke</p> <p>Varmmat: Kylling og pastasalat</p> 	<p>18</p> <p>Tur/aking</p> 	<p>19</p>	<p>20</p> <p>Bake Fastelavensboller</p>  <p>Personalmøte (for ansatte)</p>	<p>21</p> <p>KARNEVAL</p> 
9	<p>24</p> <p>Vinterferieuka</p> <p>Varmmat: blomkålsuppe med bacon</p> 	<p>25</p> <p>Tur/aking</p> 	<p>26</p>	<p>27</p> <p>Bake rundstykker</p> 	<p>28</p> <p>Tur/aking</p>  <p>Fastelavn (søndag 02.03)</p>

FEBRUAR

SHAGSPARKER

 FROSK Frosk	 HÅGE Høne	 REV Rauv
 VILDSVIN Vildsvin	 SKI Åki	 STAVER Staver
 SÅKS Saks	 LÅNGET Lansett	 FASTELÅVNSBIS Fastelåvnensbis
 FASTELÅVNSBOLLE Fastelåvnensbolle	 GTRAR Gitar	 PIANO Piano
 TRUMME Trumme	 TRIANGEL Triangel	 MARACAS Maracas



Månedens fortelling:
DE SYV DYRENE I VOTTEN

Fortellingens kontraster: Varm / Kald

SYV DYR I VOTTEN

*Musa sier pip, pip, pip.
Frosken hopper hit og dit.
Haren danser haredans.
Reven vifter med sin svans.
Ulven aler mot månen rund.
Villsvinet grynler med sin munn.
Bjørnen liker å sove godt.
Alle får plass i en liten vott.*

*Språkspøkkas
Sannefokets dag
Karnenval
Fastelåvn
Skogdyr
Stjernebilder
Instrumenter*



Legg nøkkelordtegningene foran barret. Pek, benevn og si: «Lukk øynene». Legg en av tegningene bak ryggen. Si: «Åpne øynene. Hvilket instrument er borte? Gitaren, pianoet, triangelen, maracas-ene eller tromma? Pek på plakaten!»

Finn frem ekte triangel, maracas og tromme. Legg tegningene i tre av rommets hjørner. Spill på et av instrumentene og si:

«Løp (eller gå) på tærne til triangelen.»
«Krabb (eller gå på hælene) til maracas-ene.»
«Hink (eller gå baklengs) til tromma.»
Si: «Lukk øynene og beveg deg mot lyden!»



La på sokker uten antistisk. Start i én ende av rommet. Gå taktast og si: «Med ski kan vi gli!» helt til dere når motsatt vegg. Salene skal berøre gulvet hele tiden. Snu og si: «Med staver vi travet» med taktaste starttak. Kombiner etterhvert de to bevegelsene og serningene. Prøv til slutt å gå baklengs!

Hørt om frosken som ikke forsto et kvekk?